
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

B

Prague Marina Nova s.r.o., Jankovcova 1595/14, 
Holešovice, 17000 Praha 7

27873692
Vlastnické právo

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Způsob ochrany

1639/101

1639/171

1639/172

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

P

P

P

1851/131860

1036/131860

1552/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

Jednotky

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Podíl na
společných částech

nemovitosti
Typ
jednotky

obč.z.

obč.z.

obč.z.

Vlastnictví jednotky vymezené podle občanského zákoníku

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/181

1639/201

1639/271

1639/272

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

P

P

P

P

1848/131860

3393/131860

1554/131860

1547/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

3
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/281

1639/301

1639/371

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

P

P

P

1831/131860

965/131860

1552/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

4
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/372

1639/381

1639/401

1639/471

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

P

P

P

P

1552/131860

1831/131860

2078/131860

576/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

5
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/472

1639/473

1639/481

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

P

P

P

1496/131860

944/131860

2136/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

6
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/501

1639/502

1639/591

1639/592

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

P

P

P

P

866/131860

3894/131860

1479/131860

1415/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

7
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/611

1639/612

1639/613

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

P

P

P

574/131860

458/131860

695/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

8
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/614

1639/615

1639/616

1639/617

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

P

P

P

P

759/131860

748/131860

756/131860

723/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

9
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/618

1639/5101

1639/121

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

byt

P

P

P

792/131860

2706/131860

1055/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

10
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/122

1639/123

1639/124

1639/131

byt

byt

byt

byt

P

P

P

P

621/131860

649/131860

347/131860

1055/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

11
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/132

1639/133

1639/134

byt

byt

byt

P

P

P

621/131860

649/131860

347/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

12
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/141

1639/142

1639/143

1639/144

byt

byt

byt

byt

P

P

P

P

1055/131860

621/131860

649/131860

347/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

13
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/151

1639/152

1639/153

byt

byt

byt

P

P

P

1055/131860

621/131860

649/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

14
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/154

1639/161

1639/162

1639/163

byt

byt

byt

byt

P

P

P

P

347/131860

1055/131860

621/131860

649/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

15
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/164

1639/221

1639/222

byt

byt

byt

P

P

P

347/131860

1040/131860

629/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

16
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/223

1639/224

1639/225

1639/231

byt

byt

byt

byt

P

P

P

P

627/131860

641/131860

347/131860

1040/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

17
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/232

1639/233

1639/234

byt

byt

byt

P

P

P

629/131860

627/131860

641/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

18
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/235

1639/241

1639/242

1639/243

byt

byt

byt

byt

P

P

P

P

347/131860

1040/131860

629/131860

627/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

19
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/244

1639/245

1639/251

byt

byt

byt

P

P

P

641/131860

347/131860

1040/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

20
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/252

1639/253

1639/254

1639/255

byt

byt

byt

byt

P

P

P

P

629/131860

627/131860

641/131860

347/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

21
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/261

1639/262

1639/263

byt

byt

byt

P

P

P

1040/131860

629/131860

627/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

22
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/264

1639/265

1639/321

1639/322

byt

byt

byt

byt

P

P

P

P

641/131860

347/131860

1037/131860

629/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

23
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/323

1639/324

1639/325

byt

byt

byt

P

P

P

627/131860

649/131860

347/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

24
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/331

1639/332

1639/333

1639/334

byt

byt

byt

byt

P

P

P

P

1037/131860

629/131860

627/131860

649/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

25
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/335

1639/341

1639/342

byt

byt

byt

P

P

P

347/131860

1037/131860

629/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

26
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/343

1639/344

1639/345

1639/351

byt

byt

byt

byt

P

P

P

P

627/131860

649/131860

347/131860

1037/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

27
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/352

1639/353

1639/354

byt

byt

byt

P

P

P

629/131860

627/131860

649/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

28
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/355

1639/361

1639/362

1639/363

byt

byt

byt

byt

P

P

P

P

347/131860

1037/131860

628/131860

627/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

29
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/364

1639/365

1639/421

byt

byt

byt

P

P

P

649/131860

347/131860

422/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

30
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/422

1639/423

1639/424

1639/425

byt

byt

byt

byt

P

P

P

P

695/131860

626/131860

721/131860

633/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

31
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/426

1639/431

1639/432

byt

byt

byt

P

P

P

1127/131860

422/131860

695/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

32
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/433

1639/434

1639/435

1639/436

byt

byt

byt

byt

P

P

P

P

626/131860

721/131860

633/131860

1127/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

33
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/441

1639/442

1639/443

byt

byt

byt

P

P

P

422/131860

695/131860

626/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

34
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/444

1639/445

1639/446

1639/451

byt

byt

byt

byt

P

P

P

P

721/131860

633/131860

1127/131860

422/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

35
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/452

1639/453

1639/454

byt

byt

byt

P

P

P

695/131860

626/131860

721/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

36
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/455

1639/456

1639/461

1639/462

byt

byt

byt

byt

P

P

P

P

633/131860

1127/131860

422/131860

695/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

37
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/463

1639/464

1639/465

byt

byt

byt

P

P

P

626/131860

721/131860

633/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

38
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/466

1639/521

1639/522

1639/523

byt

byt

byt

byt

P

P

P

P

1127/131860

545/131860

493/131860

939/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

39
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/524

1639/531

1639/532

byt

byt

byt

P

P

P

955/131860

547/131860

493/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

40
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/533

1639/534

1639/541

1639/542

byt

byt

byt

byt

P

P

P

P

941/131860

965/131860

547/131860

493/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

41
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/543

1639/544

1639/551

byt

byt

byt

P

P

P

953/131860

965/131860

547/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

42
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/552

1639/553

1639/554

1639/561

byt

byt

byt

byt

P

P

P

P

493/131860

953/131860

965/131860

547/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

43
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/562

1639/563

1639/564

byt

byt

byt

P

P

P

493/131860

953/131860

965/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

44
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/571

1639/572

1639/573

1639/581

byt

byt

byt

byt

P

P

P

P

1049/131860

953/131860

964/131860

546/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

45
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/582

1639/583

1639/584

byt

byt

byt

P

P

P

493/131860

953/131860

965/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

46
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Parcela

Parcela

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1639/901

1639/902

jiný nebytový prostor

jiný nebytový prostor

P

P

183/131860

51/131860

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

pam. zóna - budova, pozemek 
v památkové zóně

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

    2356/44

    2356/159
    2356/162
    2356/175
    2356/179
    2356/180
    2356/210
    2356/211
    2356/212
    2356/213
    2356/214

zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří

15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

3103m2

1115m2
305m2
33m2
16m2
55m2
214m2
9m2
15m2
9m2
7m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

Holešovice, č.p. 1639, byt.dům, LV 16662

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

Zástavní právo smluvnío

pohledávka do výše 919 000 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 1 838 000 000,- Kč, vzniklé do 30.04.2040

Oprávnění pro
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k
Jednotka: 1639/101, Jednotka: 1639/121, Jednotka: 1639/122, Jednotka: 1639/123, 
Jednotka: 1639/124, Jednotka: 1639/131, Jednotka: 1639/132, Jednotka: 1639/133, 
Jednotka: 1639/134, Jednotka: 1639/141, Jednotka: 1639/142, Jednotka: 1639/143, 
Jednotka: 1639/144, Jednotka: 1639/151, Jednotka: 1639/152, Jednotka: 1639/153, 
Jednotka: 1639/154, Jednotka: 1639/161, Jednotka: 1639/162, Jednotka: 1639/163, 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

47
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 11.03.2021. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 17.03.2021 16:21:35. Zápis proveden dne 19.04.2021; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 11.03.2021. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 17.03.2021 16:21:35. Zápis proveden dne 19.04.2021; 
uloženo na prac. Praha

V-20402/2021-101

V-20402/2021-101

V-20402/2021-101

Pořadí k 17.03.2021 16:21

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k
Jednotka: 1639/164, Jednotka: 1639/171, Jednotka: 1639/172, Jednotka: 1639/181, 
Jednotka: 1639/201, Jednotka: 1639/221, Jednotka: 1639/222, Jednotka: 1639/223, 
Jednotka: 1639/224, Jednotka: 1639/225, Jednotka: 1639/231, Jednotka: 1639/232, 
Jednotka: 1639/233, Jednotka: 1639/234, Jednotka: 1639/235, Jednotka: 1639/241, 
Jednotka: 1639/242, Jednotka: 1639/243, Jednotka: 1639/244, Jednotka: 1639/245, 
Jednotka: 1639/251, Jednotka: 1639/252, Jednotka: 1639/253, Jednotka: 1639/254, 
Jednotka: 1639/255, Jednotka: 1639/261, Jednotka: 1639/262, Jednotka: 1639/263, 
Jednotka: 1639/264, Jednotka: 1639/265, Jednotka: 1639/271, Jednotka: 1639/272, 
Jednotka: 1639/281, Jednotka: 1639/301, Jednotka: 1639/321, Jednotka: 1639/322, 
Jednotka: 1639/323, Jednotka: 1639/324, Jednotka: 1639/325, Jednotka: 1639/331, 
Jednotka: 1639/332, Jednotka: 1639/333, Jednotka: 1639/334, Jednotka: 1639/335, 
Jednotka: 1639/341, Jednotka: 1639/342, Jednotka: 1639/343, Jednotka: 1639/344, 
Jednotka: 1639/345, Jednotka: 1639/351, Jednotka: 1639/352, Jednotka: 1639/353, 
Jednotka: 1639/354, Jednotka: 1639/355, Jednotka: 1639/361, Jednotka: 1639/362, 
Jednotka: 1639/363, Jednotka: 1639/364, Jednotka: 1639/365, Jednotka: 1639/371, 
Jednotka: 1639/372, Jednotka: 1639/381, Jednotka: 1639/401, Jednotka: 1639/421, 
Jednotka: 1639/422, Jednotka: 1639/423, Jednotka: 1639/424, Jednotka: 1639/425, 
Jednotka: 1639/426, Jednotka: 1639/431, Jednotka: 1639/432, Jednotka: 1639/433, 
Jednotka: 1639/434, Jednotka: 1639/435, Jednotka: 1639/436, Jednotka: 1639/441, 
Jednotka: 1639/442, Jednotka: 1639/443, Jednotka: 1639/444, Jednotka: 1639/445, 
Jednotka: 1639/446, Jednotka: 1639/451, Jednotka: 1639/452, Jednotka: 1639/453, 
Jednotka: 1639/454, Jednotka: 1639/455, Jednotka: 1639/456, Jednotka: 1639/461, 
Jednotka: 1639/462, Jednotka: 1639/463, Jednotka: 1639/464, Jednotka: 1639/465, 
Jednotka: 1639/466, Jednotka: 1639/471, Jednotka: 1639/472, Jednotka: 1639/473, 
Jednotka: 1639/481, Jednotka: 1639/501, Jednotka: 1639/502, Jednotka: 1639/5101,
Jednotka: 1639/521, Jednotka: 1639/522, Jednotka: 1639/523, Jednotka: 1639/524, 
Jednotka: 1639/531, Jednotka: 1639/532, Jednotka: 1639/533, Jednotka: 1639/534, 
Jednotka: 1639/541, Jednotka: 1639/542, Jednotka: 1639/543, Jednotka: 1639/544, 
Jednotka: 1639/551, Jednotka: 1639/552, Jednotka: 1639/553, Jednotka: 1639/554, 
Jednotka: 1639/561, Jednotka: 1639/562, Jednotka: 1639/563, Jednotka: 1639/564, 
Jednotka: 1639/571, Jednotka: 1639/572, Jednotka: 1639/573, Jednotka: 1639/581, 
Jednotka: 1639/582, Jednotka: 1639/583, Jednotka: 1639/584, Jednotka: 1639/591, 
Jednotka: 1639/592, Jednotka: 1639/611, Jednotka: 1639/612, Jednotka: 1639/613, 
Jednotka: 1639/614, Jednotka: 1639/615, Jednotka: 1639/616, Jednotka: 1639/617, 
Jednotka: 1639/618, Jednotka: 1639/901, Jednotka: 1639/902

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 11.03.2021. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 17.03.2021 16:21:35. Zápis proveden dne 19.04.2021; 
uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.09.2023 11:15:02   

48
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 16663

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Prague Marina Nova s.r.o., Jankovcova 1595/14, Holešovice, 
17000 Praha 7

Pro: 27873692RČ/IČO:

Prohlášení vlastníka nemovitosti o vymezení jednotek podle obč. zákona  ze dne 
29.06.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.06.2023 11:43:27. Zápis proveden dne 
31.07.2023.

o

V-35508/2023-101

20.09.2023  11:21:23Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném
            výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými
            prostory.

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

V-45905/2023-101
V-46220/2023-101

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2023-09-20T11:21:29+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




